
Администрация сельского 
поселения сумон Арыг-Узюнский 
муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун

Муниципалдыг район
«Тыва Республиканын

Улуг-Хем кожууннун»

Республики Тыва»
кодээ чурттакчылыг

Арыг-Узуу суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский 

Арыг-Узуу суму чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ 

от « 1 » июня 2020 года № 20

О проведении на территории сумона Арыг-Узюнский 
а^ции «Вместе - за безопасное детство»

В соответствии с Федеральными законами от 24 июня 1999 г. № 120- 
ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы 
профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом 
Республики Тыва от 29 декабря 2004 года № 1165 ВХ-1 «О системе 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 
Республики Тыва», постановление администрации Улуг-Хемского кожууна 
от 1 июня 2020 года №365 «О проведении на территории Улуг-Хемского 
кожууна акции «Вместе - за безопасное детство» в целях координации 
действий органов и субъектов системы профилактики безнадзорности 
правонарушений несовершеннолетних по обеспечению безопасности, 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 
территории на территории сумона Арыг-Узюнский , администрация сумона 
Арыг-Узюнский постановляет:

1. Провести с 1 июня по 31 августа 2020 года на территории сельского 
поселения сумон Арыг-Узюнский акцию «Вместе - за безопасное детство» 
(далее - Акция).

2. Утвердить комплексный план мероприятий по реализации Акции.
3. Совет профилактики сумона (руководители организаций):
- представить итоговую информацию для свода в срок до 14 июля, 

августа, сентября 2020 года в администрацию сумона Арыг-Узюнский
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Председатель
администрации сумона М.М.Ховалыг


